CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 945, DE 2020

REQUERIMENTO Nº                DE 2020

Requer  a  retirada  da  Emenda  nº  00025,
apresentada  à  MPV  nº  945/2020,  que
“dispõe  sobre  medidas  temporárias  em
resposta à pandemia decorrente da covid-19
no  âmbito  do  setor  portuário  e  sobre  a
cessão de pátios sob administração militar”.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª,  nos  termos  regimentais,  a  retirada  da
Emenda Aditiva n° 00025, de minha autoria, apresentada perante a Comissão
Mista da Medida Provisória n°945/2020, que acrescenta redação (os §§ 8º e 9º)
ao artigo 3º.

Sala da Comissão, em 08 de abril de 2020.

Deputado HUGO LEAL

Gabinete 631 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Cep: 70160-900 – Tel: (61) 3215-5631 – e-mail: dep.hugoleal@camara.leg.br

*C
D2

05
63

10
01

50
0*

RE
Q

 n
.6

61
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
0

12
:0

5

mailto:dep.hugoleal@camara.leg.br